
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF____

CADA VEZ MELi/ÔR

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Os ordenadores de despesas das Unidades Administrativas do Município de FORTIM tornam 
público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n.Q 2402.02/2016- 
PMF.

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS; DESENVOLVIMENTO 
URBANO; SAÚDE; EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER; ASSISTÊNCIA SOCIAL 
TRABALHO E CIDADANIA;

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 0501.04.122.0004.2.008 - SMAG; 0601.15.452.0026.2.011 - 
SMDU; 0901.08.122.0002.2.015 - (SMAS}; 1601.12.122.0002.2.049 - (SM E/ESQ;
1601.12.361.0008.2.052 (SME/SEC); 1001.10.122.0002.2.028 (SMS/SEC);
1001.10.301.0015.2.032(SM S/PSF}; 1001.10.302.0016.2.036(SM S/HOSP), Elemento de
Despesa: ng 33.90.30.00/44.90.52.00 - Sub - elemento de D espesas: 33.90.30.26/44.90.52.99

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um} de Dezembro de 2016; 

CONTRATADO: LF DE SOUZA ELÉTRICA - ME;

ASSINA PELA CONTRATANTE: Luciana Façanha de Souza;

ASSINAM PELOS CONTRATANTES: EVERARDO PAULA DA SILVA; MARIA LUIZA OLIVEIRA DA 
COSTA; SILVANA RODRIGUES SILVA NUNES;

VALOR GLOBAL: 388.256,40 (Trezentos e oitenta e oito mil duzentos e cinqüenta e seis reais e 
quarenta centavos}.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

